1.964; 

D E C R E T A: 

Artigo 1º - Fica aberto na Seção de Contabilidade, um crédito adicional 

Suplementar e Excesso de Arrecadação no valor total de R$ 703.920,82 (Setecentos e Três Mil, Novecentos e Vinte Reais 

e Oitenta e Dois Centavos), nas seguintes dotações orçamentárias, categorias econômicas e funcional programática, a 

saber: 

02 PODER EXECUTIVO    
 02 JUDICIARIA    
 061 AÇAO JUDICIARIA    
 02.01.00 SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS JURIDICOS

[...]

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  DL  24/2018;
CONTRATADO:  JOSÉ  PINTO  FERREIRA  E  LEILA  MARIA  FRANCO
FERREIRA.  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO  DO
FÓRUM DA COMARCA DE BOITUVA; ASSINATURA:  18/09/2020,  A CONTAR
DE  19/09/2020,  COM  TÉRMINO  EM  18/09/2021;  VALOR:  R$  16.837,38
(DEZESSEIS  MIL,  OITOCENTOS E TRINTA E  SETE REAIS  E  TRINTA E OITO
CENTAVOS)  MENSAL,  TOTALIZANDO  R$  202.048,56  (DUZENTOS  E  DOIS
MIL, QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS);  PRAZO:
12  (DOZE)  MESES.  PREFEITURA  DE  BOITUVA,  23  DE  SETEMBRO  DE
2020.  PATRICIA  VIANNA  DE  SOUZA  –  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ASSUNTOS JURÍDICOS.

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO LC Nº 062/2019

[...]

EXTRATO DO quarto ADITAMENTO, SENDO O SEGUNDO DE REALINHAMENTO, DO
CONTRATO LC nº 131/2017
Dispensa de Licitação 58/2017

CONTRATANTE:  Prefeitura  de  Boituva ;  CONTRATADA:  GERALDO

GALVÃO .  OBJETO:  Locação  de  imóvel  para  o  CREAS  “Centro  de  Referência

Especialidade  Assistência  Social”.  VALOR:  R$  1.650,00 (Um  mil  seiscentos  e

cinquenta reais )  mensal.  DATA DE ASSINATURA: 17 de setembro de 2020, ate

o enceramento  do contrato .  Boituva,23 de Setembro de 2020 .  Evandro Emerson

Camargo  – Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania.

EXTRATO DE CONTRATO LC 97/2019

[...]

PREFEITURA  DE  BOITUVA;  EDITAL:

PREGÃO  PRESENCIAL  –  PP  57/2019 ;  CONTRATADO:PRIME  CONSULTORIA  E  AS -

SESSORIA EMPRESARIAL;  VALOR:  A CONTRATADA RECEBERÁ  A IMPORTÂ NCIA

DE -0,05%, INCIDENTE SOBRE OS GASTOS COM ABASTECIMENTO, NO VALOR

DE  R$  1.906.728,00  (UM  MILHÃO,  NOVECENTOS  E  SEIS  MIL,  SETECENTOS  E

VINTE  E  OITO  REIAS) .  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA PRESTA -

ÇÃO  DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,  INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO

DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE ETI -

QUETA OU  CARTÃO  COM  TECNOLOGIA RFID  DE  GERENCIAMENTO  PARA O